
 
 

 

 

Drejtuar:   Bashkimit të Operatorëve ekonomik “DAJTI PARK 2007” shpk & 

SENKA” shpk 

 

Adresa:          Rruga Bardhok Biba, Pallati Trema, Hyrja C, Tiranë. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” “Ndërtimi i rrugëve të brendshme Ibë e 

Sipërme dhe rikualifikimi i shesheve”. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Ndërtimi i rrugëve të 

brendshme Ibë e Sipërme dhe rikualifikimi i shesheve”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-12497-11-23-2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Fondi limit: 82,727,988 (tetëdhjetë e dy milion e shtatëqind e njëzetë e shtatë mijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2021, 

miratuar me VKB Nr.130, datë 15.10.2021 “Për disa ndryshime në Vendimin Nr.172, datë 

21.12.2020 të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2021-2023 

dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2021” (e ndryshuar). 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 6 (gjashtë) muaj kalendarike duke nisur nga data e lidhjes së 

kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 09.12.2021, ora 11:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i 

Njoftimeve Publike Nr.171 datë 01.12.2021. 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “DAJTI PARK 2007” shpk & “SENKA” 

shpk                        NUIS K11507003S & NUIS J94808405Q                                                                                           

Vlera e ofertës = 46,956,701.40 (dyzet e gjashtë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë 

mijë e shtatëqind e një pikë dyzet) lekë pa TVSH.  

 

2. Operatori ekonomik “BESTA” shpk                 NUIS J62903182B 



                                                                                            

Vlera e ofertës = 48,315,881 (dyzet e tetë milion e treqind e pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH.  

 

3. Operatori ekonomik “L.T.E CONSTRUCTION” shpk             NUIS L78006801F 

 

Vlera e ofertës = 48,749,369 (dyzet e tetë milion e shtatëqind e dyzet e nëntë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH.  

 

4.    Operatori ekonomik “INERTI” shpk                                   NUIS J66926804L   

 

Vlera e ofertës = 50,254,648.50 (pesëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e katër mijë e 

gjashtëqind e dyzet e tetë pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

5.    Operatori ekonomik “COMPANY RIVIERA 2008” shpk     NUIS K81716011V 

 

Vlera e ofertës = 50,708,751 (pesëdhjetë milion e shtateqind e tetë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH.  

 

6.  Bashkimi i Operatorëve ekonomik “BEQIRI” shpk & “B93 II” shpk 

               NUIS J98624801V & NUIS L52209050O                 

Vlera e ofertës = 55,000,844 (pesëdhjetë e pesë milion e tetëqind e dyzet e katër) lekë pa 

TVSH.  

 

7.  Operatori ekonomik “GLAVENICA” shpk                     NUIS K17710805A 

 

Vlera e ofertës = 55,282,920 (pesëdhjetë e pesë milion e dyqind e tetëdhjetë e dy mijë e 

nëntëqind e njëzet) lekë pa TVSH.  

 

8. Operatori ekonomik “DENIS-05” shpk                         NUIS K51518029B   

 

Vlera e ofertës = 55,891,683.75 (pesëdhjetë e pesë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e një mijë 

e gjashtëqind e tetëdhjetë e tre pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH.  

 

9. Operatori ekonomik “BE-IS” shpk              NUIS K71412003A 

 

Vlera e ofertës = 59,634,267 (pesëdhjetë e nëntë milion e gjashtëqind e tridhjetë e katër mijë 

e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH.  

 

10. Operatori ekonomik “INA” shpk                 NUIS J61814009W 

 

Vlera e ofertës = 59,873,479 (pesëdhjetë e nëntë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

katërqind e shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH.  

11. Operatori ekonomik “ERGI” shpk                NUIS K02727229P 

Vlera e ofertës = 63,573,694 (gjashtëdhjetë e tre milion e pesëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH.  

 



12. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “KLAJGER KONSTRUKSION shpk & 

VARAKU-E shpk”                                  NUIS K81314014A & NUIS J74304623M   

 

Vlera e ofertës = 64,275,078 (gjashtëdhjetë e katër milion e dyqind e shtatëdhjetë e pesë mijë 

e shtatëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

13. Operatoi ekonomik “BAJRAMI N                                            NUIS K02727202O 

 

Vlera e ofertës = 65,195,243.40 (gjashtëdhjetë e pesë milion e njëqind e nëntëdhjetë e pesë 

mijë e dyqind e dyzet e tre pikë dyzet ) lekë pa TVSH. 

 

14. Operatori ekonomik “CURRI” shpk                                          NUIS J67902718S  

 

Vlera e ofertës = 65,460,691 (gjashtëdhjetë e pesë milion e katërqind e gjashtëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

15. Operatori ekonomik “LIQENI VII” shpk                                  NUIS K01730502W 

 

Vlera e ofertës = 66,110,310 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e njëqind e dhjetë mijë e treqind 

e dhjetë) lekë pa TVSH. 

 

16. Operatori ekonomik “VELLEZERIT HYSA” shpk               NUIS K12911201C 

 

Vlera e ofertës = 66,152,700.60 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e njëqind e pesëdhjetë e dy 

mijë e shtatëqind pikë gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

17. Operatori ekonomik “SHPRESA-AL” shpk                            NUIS K31321021N 

 

Vlera e ofertës = 66,179,912 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e njëqind e shtatëdhjetë e nëntë 

mijë e nëntëqind e dymbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

18. Operatori ekonomik “SIRETA 2F” shpk                NUIS K51501008J 

 

Vlera e ofertës = 67,777,777 (gjashtëdhjetë e shtatë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë 

mijë e shtatëqind e shatëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH.  

 

19. Operatori ekonomik “AURORA KONSTRUKSION” shpk      NUIS K02017003I 

 

Vlera e ofertës = 72,750,983 (shtatëdhjetë e dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH.  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatoi ekonomik “BAJRAMI N” shpk  

 Operatori ekonomik ne shtojcen 8, Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 

8 Pika C mbi deklaraten e mjeteve ka deklaruar vetem 1 kamion veteshkarkues 10-15 

ton perkatesisht me targe AA122NE nga 3 kamiona qe kerkohen sipas DST pika 11 

te kritereve te vecanta te kualifikimit.   



 Operatori ekonomik nuk ploteson KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

pika 1, a: Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8, pasi nuk ka pjese te saj 

Pjesa III: Kriteret e Përzgjedhjes/Kualifikimit pika D. Deklaratë mbi Mosangazhimin e 

Kapaciteteve Teknike në Kontrata Te Tjera. 

 

2. Operatori ekonomik “GLAVENICA” shpk 

 Operatori ekonomik nuk ploteson KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

perkatesisht pikat 3,5,6 dhe 8 te Kapacitetin teknik mbi stafin inxhinierik dhe teknik për 

kryerjen e punimeve në objekt te deklaruar ne Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, 

sipas shtojcës 8, figurojne te angazhuar ne kontraten e lidhur me Bashkine Tirane me date 

15.09.2021 per objektin: “Ndërtimi i pedonales që lidh rrugën “Kastriotët” me rrugën 

“Taulantët” NjA 11” perkatesisht: Z. Vladimir Nase deklaruar Inxhinier ndertimi si dhe 

Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e shendetit në punë. Z. Genci Dautaj deklaruar 

Inxhinier Gjeodet. Z. Theollor Bello deklaruar Inxhinier Elektrik. Z. Lavdimir Baraj dhe  

Z. Ilir Mustafaj te deklaruar Teknik Ndertimi, Dritan Kucaj, Arben Sherifaj, dhe Kristo 

Ziu te deklaruar Manovrator. Z. Dashamir Lalaj deklaruar elektricist. Z. Arben Grembi 

dhe Z. Mevlan Brahimaj deklaruar hidraulik. 

3. Operatori ekonomik “DENIS-05” shpk 

 Operatori ekonomik Nuk ka paraqitur pune te ngjashme shoqeruar me dokumentacionin e 

kerkuar ne pikat 1 dhe 1.2 te kapacitetit teknik. 

4. Operatori ekonomik “INERTI” shpk 

 Operatori ekonomik “INERTI” shpk nuk ka paraqitur analizë kosto për çmimet e 

paraqitura në kushtet e ofertës anomalisht të ulët brenda datës së kërkuar nga KVO 

nëpërmjet SPE. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve 

ekonomik “DAJTI PARK 2007” shpk & SENKA” shpk, me adresë: Rruga Bardhok Biba, 

Pallati Trema, Hyrja C, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 46,956,701.40 (dyzet 

e gjashtë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e një pikë dyzet) lekë pa 

TVSH, ështe identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik. 

 

   


